
 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitória
Terça-feira • 30 de Maio de 2023 • Ano XVIII • Nº 2557

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Mauricio Lopes dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Santa Cruz da Vitória - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODK3RKJBMUEYQTQWMEE2NJ



Terça-feira
30 de Maio de 2023
2 - Ano XVIII - Nº 2557 Santa Cruz da Vitória

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODK3RKJBMUEYQTQWMEE2NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA VITÓRIA 
                ESTADO DA BAHIA 

PRAÇA JOSAFÁ OLIVEIRA CARVALHO, 01- CENTRO/SANTA CRUZ DA VITÓRIA-BA 
CEP: 45.725-000- TELEFONE: (73) 3627-2142-CNPJ: 14.147.912/0001-03 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2023 
 
 
 
PREGÃO ELETÔNICO Nº 014/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA VITORIA - BA 
 
CONTRATADA: GOLDEN REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  

ENDEREÇO: Rua Rio Bahia, nº 110, Mangabinha, município de Itabuna – BA 

CNPJ: 33.061.533/0001-32 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER A 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EQUIPAMENTOS, ATRAVÉS DE RECURSO 
DESTINADO PELA EMENDA PARLAMENTAR DE CUSTEIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS. 
 

 
GRUPO 01: Valor Global R$ 390.000,00(trezentos e noventa mil reais). 
 

 
 
Data Assinatura: 30 de maio de 2023 
 
Vigência: 31 de dezembro de 2023 

 
 

Santa Cruz da Vitória (BA), 30 de maio de 2023 
 
 

 
 

__________________________ 
Alan Santos Calixto de Almeida 

Pregoeiro  



Terça-feira
30 de Maio de 2023
3 - Ano XVIII - Nº 2557 Santa Cruz da Vitória

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODK3RKJBMUEYQTQWMEE2NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA VITÓRIA 
                ESTADO DA BAHIA 

PRAÇA JOSAFÁ OLIVEIRA CARVALHO, 01- CENTRO/SANTA CRUZ DA VITÓRIA-BA 
CEP: 45.725-000- TELEFONE: (73) 3627-2142-CNPJ: 14.147.912/0001-03 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2023 
 
 
 
PREGÃO ELETÔNICO Nº 014/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA VITORIA - BA 
 
CONTRATADA: NADSON CIRQUEIRA ROCHA 02999135548 

ENDEREÇO: Rua Otavio Mangabeira, nº 279, Vila Nova, Santa Cruz da Vitória – BA 

CNPJ: 48.618.434/0001-86 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER A 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EQUIPAMENTOS, ATRAVÉS DE RECURSO 
DESTINADO PELA EMENDA PARLAMENTAR DE CUSTEIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS. 
 

 
GRUPO 02: Valor Global R$ 36.088,88(tinta e seis mil e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos). 
 

 
 
Data Assinatura: 30 de maio de 2023 
 
Vigência: 31 de dezembro de 2023 

 
 

Santa Cruz da Vitória (BA), 30 de maio de 2023 
 
 

 
 

__________________________ 
Alan Santos Calixto de Almeida 

Pregoeiro  


		2023-05-30T12:45:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




